香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，  對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，  並明

確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FAR EAST TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED
(遠東科技國際有限公司)

（於香港註冊成立之有限公司）
（網址：  http://www.fet.com.hk）

（股份代號：36）

澄清公佈

本公佈的內容與本公司於二零零六年四月二十一日在香港聯合交易所網站及於二零零六年四月二

十四日於《經濟日報》和《The Standard》刊登本公司截至二零零五年十二月三十一日止年度業績公

告（「公告」）有關，本公司董事會擬澄清和修訂在公告內的資料。

本公佈的內容與本公司於二零零六年四月二十一日在香港聯合交易所網站及於二零零六年四月二十四

日於《經濟日報》和《The Standard》刊登本公司截至二零零五年十二月三十一日止年度業績公告（「公告」）

有關，本公司董事會擬澄清和修訂在公告內的下述資料。

因印刷上的錯誤，在綜合收益表之二零零五年經營業務的行政開支誤為港幣15,568,893元，實際應為

（港幣15,568,983元）。

再因印刷上錯誤，在公布之附註2(b)「於二零零四年十二月三十一日和二零零五年一月一日於資產負

債表之影響如下：」，其港幣4,445,904元錯誤列舉於投資物業之重估儲備和香港會計準則第39號之影

響中，應為港幣4,445,094並列舉於投資重估儲備和香港會計準則第39號之影響中間。

此外，以下關於公告內摘錄自「除稅前溢利」，因文事失誤而錯誤陳述：

經營業務 已終止業務 綜合

二零零五年 二零零四年 二零零五年 二零零四年 二零零五年 二零零四年

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣

（重列） （重列）

土地之租金攤銷 165,170 165,170 － － 165,170 165,170

折舊 3,219,179 3,461,523 － 131,163 3,219,179 3,592,686

董事酬金及其他僱員成本

包括退休福利計劃供款為

港幣1,048,235元（二零零四年：

港幣1,040,244元） 15,730,144 11,920,851 － 143,902 15,730,144 12,064,753

投資物業租金收入（扣除費用

後為港幣7,909元（二零零四年：

862,370元） 447,358 465,368 － － 447,358 861,532

除稅前溢利之不確數字應被以下正確數字所取代：

經營業務 已終止業務 綜合

二零零五年 二零零四年 二零零五年 二零零四年 二零零五年 二零零四年

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣

（重列）

土地之租金攤銷 204,179 180,313 － － 204,179 180,313

折舊 3,136,740 3,402,950 － 131,163 3,136,740 3,534,113

董事酬金及其他僱員成本

包括退休福利計劃供款為

港幣1,048,235元（二零零四年：

港幣1,040,244元） 17,091,064 11,920,851 － 143,902 17,091,064 12,064,753

投資物業租金收入（扣除費用

後為港幣34,579元（二零零四年：

862,370元） 830,154 861,532 － － 830,154 861,532

因以上錯誤所帶來之不便，董事會謹此致歉

承董事會命

遠東科技國際有限公司

董事總經理兼行政總裁

邱達根

香港，二零零六年五月二日

於本公佈日期，執行董事為邱德根先生、邱達根先生及邱達成先生，非執行事為丹斯理拿督邱達昌、

邱達強先生、邱達偉先生、邱達文先生及邱美琪小姐，而獨立非執行董事為林家禮博士、方仁宏先生

及嚴慶華先生。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。